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Trwa akcja 
 „Bilet dla brata”
   To jeden ze sposobów pomocy młodzieży ze Wschodu w uczestnictwie w Światowym Dniu
Młodzieży w Krakowie. 
   
   Akcja „Bilet dla brata” potrwa do końca czerwca 2016 roku. Na dofinansowanie pobytu w
Polsce mogą liczyć młodzi z Armenii, Azerbejdżanu, Białorusi, Gruzji, Kazachstanu, Kirgistanu,
Litwy, Mołdawii, Rosji, Tadżykistanu i Turkmenistanu. W spotkaniu z Papieżem Franciszkiem
może uczestniczyć nawet 100 tysięcy młodych pielgrzymów ze Wschodu – informuje Sekretarz
Generalny Komitetu Organizacyjnego ŚDM ks. Grzegorz Suchodolski.
    Środki są zbierane na kilka sposobów. Jednym z pomysłów jest płyta-cegiełka, na której
znani polscy muzycy śpiewają wiersze Karola Wojtyły. CD jest dostępne w parafiach oraz w
sklepach muzycznych. †    

Pomnik św. Jana Pawła II w Paryżu
   25 października został odsłonięty pomnik św. Jana Pawła II przy skwerze Jana XXIII, tuż za
katedrą Notre Dame w Paryżu. 
   
    Statua Papieża-Polaka spędziła cztery lata w piwnicy domu Sióstr Wizytek w Paryżu.
Powodem był spór paryskiego ratusza z Polską Misją Katolicką we Francji o miejsce jej
ustawienia. 3,6-metrowa figura Papieża została wykonana z brązu. Statua jest darem
rosyjskiego artysty Zuraba Tsereteliego, dyrektora Rosyjskiej Akademii Sztuk Pięknych, w imię
podziwu dla Papieża.
    Wiosną 2015 r. obok pomnika będzie posadzony gatunek białych róż, który nosi imię Jana
Pawła II.

Kara śmierci dla Asii Bibi
   Trybunał apelacyjny w Lahaurze potwierdził wydany w 2010 r. wyrok śmierci za rzekome
bluźnierstwo przeciwko Mahometowi na Asię Bibi. 
   
    Ta 43-letnia kobieta, matka pięciorga dzieci, w rzeczywistości opowiadała tylko swoim
koleżankom muzułmankom o swej wierze w Chrystusa. Od ponad pięciu lat przebywa w
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więzieniu. Adwokat Asii Bibi Naeem Shakir poinformował, że odwołanie przedstawione przez
obronę zostało odrzucone. W formie pisemnej wyjaśniono, dlaczego świadkowie są
niewiarygodni, a oskarżenia fałszywe. Jednocześnie zapowiedział on złożenie odwołania do
Sądu Najwyższego, który jest najwyższą instancją pakistańskiego wymiaru sprawiedliwości.
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